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ORGAOQ/ENTIDADE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO

UMIDADE/SETOR 112 CIRETRAM DE GUIRATINGA

N® 01/2023

Superintendéncia da Imprensa Oficial

do Estado de Mato Grosso

O Presidente da Comiss3o Permanente de Avaliacio, designado pela Poraria N*389/2023/GP/DETRAN-MT, de 10/08/2023, publicada no
Diario Oficial de 11/08/2023, de acordo com a Listagem de Eliminagio de Documentos n® 01/2023. aulorizada peloja) Superintendente do
Arguivo Plblice do Estado de Mato Grosso - Orgdo Central do SIARQYMT, faz saber & quem possa interessar que a partir do 30° dia
subsequente a dala de publicagio desle Edital no Diario Oficial do Eslado, se ndo houver oposigao, o Departamento Estadual De Transito De
Mato Grosso - Detran'/MT Eliminara 133 Caixas Box Dos Documentos Relativos Aos Conjuntos Documentais Relacionados abaixo da 112

CIRETRAN DE GUIRATINGA.

CODIGO

REFERENTE A ASSUNTO
CLASSIFICAGAQ

ANO INICLAL ANO FINAL

332.62 CNH APREENDIDA

OUTROS ASSUNTOS REFERENTES A

339 TRANSITO
s56 CONTROLEE FORMACAOD
CONDUTORES

332 61 TRANSFERENCIA DE PONTUACAO

332.11 PRIMEIRA HABILITAGAO

332.113 RENOVAGAO DE HABILITAGAO

332.12 22 VIA HABILITAGAD

w322 MUDANGA DE CATEGORIA, ADICAO E
' CATEGORIA

5507 INCLUSADOU  EXCLUSAD

BLOQUEID

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: Oe6ed691

DATAS LIMITES

QUANTIFICAGAQ ESPECIFICAGAO

2013

2013

2014

2014

2015

2015

2013

2015

2015

UNIDADE
ARCUIVAMENTO

2016

2018

2015

2015

2016

2016

2016

2016

2016

OBSERVAGOES
E/QU
JUSTIFICATIVAS

03

02

02

03

0z

03

02

Cx CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

Cx CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx  CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

C¥ CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx  CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

Cx CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx  CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

C¥ CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE



992

3311

33112

331.2

331.21

331.3

331.31

331.32

331.33

331.34

331.37

331.38

331.3:

331.5

3316

COMUMICADOS E INFORMES 2013

EMPLACAMENTO 2018

SERVICO NACIONAL DE GRAVAME 2018

LICENCIAMENTO 2019

SEGUNDAVIA DE CERTIFICADOD
REGISTRO DE VEICULOS - CRW/

CERTIFICADC DE REGISTRO E 2018
LICENCIAMENTO DE VEICULOS - CRLV
ALTERAGAODE DADOS GUEME
CARACTERISTICAS

TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE E 2015
JURISDIGAO

BALCA DEFINITIVA 2011
TROCA DE MOTOR 2016
MUDAMNCA DE CATEGORIA 2017
VEICULOS APREENDIDOS 2010
VEI|GCULO SLIBERADOS Dﬁzmﬁ
APREENSAQ

COMUMICADD DE VENDA 2018
LEILAO DE SUCATAS E VEICULOS 2010
APREEENDIDOS! REMOVIDOS

CEDULAS CRV/CRLV INUTILIZAVEL E 2019

APREENDIDO

2021

2017

2017

2020

20149

2017

207

2017

2017

2017

2010

207

2019

2010

2020

04

02

03

02

30

o7

0z

o1

o1

0z

03

o

02

Cx CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

CX CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx  CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

C¥ CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx  CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

C¥ CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx  CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

Cx CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx  CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

C¥ CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx  CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

Cx CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

Cx  CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

Os interessados, no prazo citado, poderdo requerer as suas expensas, o desentranhamento de documentos ou coplas de pegas do processa,
mediante pelicdo, desde que tenha respecliva qualificagio e demonstragido de legilimidade do pedido, dirigida & Comissdo Permanente de

Avaliacio do Departamento Estadual De Transito De Mato Grosso - Detran/MT.

Local'Data: Cuiaba, 24/10/2023.

IDILENO OSORIO DA SILVA

Presidente Da Comissao Permanente De Avaliacdo De Documentos
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(Criginal assinada)
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Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: De6ed&a1 ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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